57.80150.16

Poignée coquille coulissante Omega

Matériau:

Finition:

Montage:

Unité de vente (UV):
unité d'emballage (UE):
Forme:

Mesures:

Mesure A:

Mesure B:

Mesure C:

Mesure D:

Mesure E:

inox V2A
brossé
montage verre (simple)
St

1.00

coins arrondis
150 x 70 mm
150 mm

70 mm

6 mm

120 mm

30 mm

matériau plein, pour toutes épaisseurs de verre




120

70

T30

150

150



